SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 августа 2016 года
	№ 703

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 8 мая 2015 года № 428

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», Законом Нижегородской области от 03 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации района администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 8 мая 2015 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воскресенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения.
1.1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воскресенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению.

2.Отменить постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 июня 2016 года № 577 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воскресенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 8 мая 2015 года».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В. Горячев
Приложение
к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 3 августа 2016 года № 703
«Утвержден
постановлением администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 8 мая 2015 года № 428
(в редакции постановления

администрации Воскресенского

муниципального района

Нижегородской области

от 3 августа 2016 года № 703)

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Воскресенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Герасимов Андрей Геннадьевич – первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

Поздышева Элеонора Владимировна – управляющий делами администрации района, заместитель председателя комиссии;

Ульмов Николай Иванович – заместитель управляющего делами администрации района по юридическим вопросам, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Алексеева Нина Вячеславовна – заместитель начальника управления, начальник отдела по профилактике коррупционных и правонарушений управления государственной и муниципальной службы Нижегородской области;
Бочков Алексей Николаевич – депутат Земского собрания Воскресенского муниципального района;

Кондрин Виктор Павлович – председатель КУМИ Воскресенского муниципального района.

Леденцов Александр Евгеньевич – начальник Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Воскресенского района» (по согласованию);

Миронов Василий Борисович – депутат Земского собрания Воскресенского муниципального района;

Пайков Вадим Евгеньевич – заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района;

Пашков Андрей Алексеевич - депутат Земского собрания Воскресенского муниципального района;
Шумилов Леонтий Леонидович – начальник управления финансов администрации района».

[image: image1][image: image2.png]